
COMUNE DI MOLFETTA

Riepilogo Generale Risultati Finali

ELEZIONI POLITICHE CAMERA E SENATO DEL 25/09/2022Consultazione:
Elezione del Senato PlurinominaleScheda:

I S C R I T T I
Maschi : Femmine : Totale :23.106 25.008 48.114

V O T A N T I
Maschi : Femmine : Totale :12.210 12.108 24.31852,84 48,42 50,54

V O T I  V A L I D I

% % %

Sezioni elettorali: 60 Sezioni scrutinate: 60
Sezioni non scrutinate:

Voti %

1 4.167 18,95FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI %

2 74 0,34NOI MODERATI %

3 970 4,41LEGA SALVINI PREMIER %

4 2.160 9,82FORZA ITALIA BERLUSCONI PRESIDENTE %

5 1.376 6,26AZIONE-ITALIA VIVA CALENDA %

6 501 2,28UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS %

7 6.516 29,63MOVIMENTO 5 STELLE %

8 195 0,89ITALEXIT PER L'ITALIA %

9 636 2,89+EUROPA %

10 4.136 18,81PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA DEM PROG. %

11 143 0,65IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO CENTR.DEM %

12 793 3,61ALLEANZA VERDI E SINISTRA %

13 14 0,06DE LUCA SINDACO D'ITALIA - SUD CHIAMA NORD %

14 101 0,46PARTITO COMUNISTA ITALIANO %

15 64 0,29VITA %

16 114 0,52ITALIA SOVRANA E POPOLARE %

17 33 0,15ALTERNATIVA PER L'ITALIA NO GREEN PASS %

Totale

Perc. voti validi/votanti:

Voti contestati e non ass.

TOTALE

Voti nulli

Schede nulle

Schede bianche

TOTALE

90,44

0
1

549

550

881

331

0,00
0,00
2,26

2,26

1,36

3,62

21.993

1.444Voti solo candidato

%

%
%
%

%

%

%

V O T I  N O N  V A L I D I

Stampato il 26/09/2022 Pagina 1 di 1


