

## Riepilogo Generale Risultati Finali

COMUNE DI MOLFETTA

Consultazione: ELEZIONI POLITICHE CAMERA E SENATO DEL 25/09/2022

Scheda: Elezione del Senato Plurinominale

Sezioni elettorali: 60 Sezioni scrutinate: 60

Sezioni non scrutinate:

ISCRITTI

**Maschi**: 23.106 **Femmine**: 25.008 **Totale**: 48.114

VOTANTI

Maschi: 12.210 52,84% Femmine: 12.108 48,42% Totale: 24.318 50,54%

νот	IVALIDI		Voti	%	
1	FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI		4.167	18,95 <b>%</b>	
2	NOI MODERATI		74	0,34%	
3	LEGA SALVINI PREMIER		970	4,41%	
4	FORZA ITALIA BERLUSCONI PRESIDENTE		2.160	9,82 <b>%</b>	
5	AZIONE-ITALIA VIVA CALENDA		1.376	6,26 <b>%</b>	
6	UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS		501	2,28%	
7	MOVIMENTO 5 STELLE		6.516	29,63 <b>%</b>	
8	ITALEXIT PER L'ITALIA		195	0,89%	
9	+EUROPA		636	2,89%	
10	PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA DEM PROG.		4.136	18,81 <b>%</b>	
11	IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO CENTR.DEM		143	0,65%	
12	ALLEANZA VERDI E SINISTRA		793	3,61%	
13	DE LUCA SINDACO D'ITALIA - SUD CHIAMA NORD		14	0,06%	
14	PARTITO COMUNISTA ITALIANO		101	0,46%	
15	VITA		64	0,29%	
16	ITALIA SOVRANA E POPOLARE		114	0,52 <b>%</b>	
17	ALTERNATIVA PER L'ITALIA NO GREEN PASS		33	0,15%	
		Totale	21.993		

Perc. voti validi/votanti: 90,44%

VOTI NON VALIDI			
Voti nulli	0	0,00%	
Voti contestati e non ass.	1	0,00%	
Schede nulle	549	2,26%	
TOTALE	550	2,26%	
Schede bianche	331	1,36%	
TOTALE	881	3,62%	

Voti solo candidato 1.444

Stampato il 26/09/2022 Pagina 1 di 1